БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017. Приютово э.к.. Свердлов урамы. 6

452017. р.п.Приютово. ул. Свердлова.6.

тел., факс 7-14-95

                              тел.,факс 7-14-95.

         Κ А Р А Р

         РЕШЕНИЕ

 « 08 » апрель 2019 й.
                       № 446               « 08 » апреля  2019 г.

О внесении изменений в решение Совета
городского поселения Приютовский поссовет
муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан от 09 ноября 2006 года № 7

(в редакции решений от 23.11.2007г. № 95, от 14.08.2008г. № 63,
от 28.08.2008г.  № 79, от 31.10.2008г., № 92, от 18.02.2009г. № 8,
от 24.04.2009г. № 40, от 27.08.2009г. № 96, от 25.10.2010г. № 147,
от 23.09.2011г. № 86, от 07.09.2012г. № 285, от 02.09.2013г. № 462,
 от 17.06.2014г. № 613, от 14.11.2014г. № 677, от 26.03.2015г. № 742,
от 23.09.2016г. № 187, от 30.10.2017г. № 295, от 01.11.2018г. № 394)
 «Об установлении земельного налога»
Руководствуясь рекомендациями Министерства финансов Республики Башкортостан по итогам мониторинга муниципальных нормативных правовых актов об установлении местных налогов, проведенного во исполнение пункта 5.3 организационного плана мероприятий по системной работе по повышению налоговых доходов консолидированного бюджета Республики Башкортостан, утвержденного распоряжением Правительства Республики Башкортостан                   от 15 ноября 2017 года № 1144-р, решением Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район            Республики Башкортостан от 09 ноября 2006 года № 7 «Об установлении земельного налога» и в целях доступности для понимания населением нормативных правовых актов об установлении местных налогов                              Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва РЕШИЛ:
1. В решение Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан                         от 09 ноября 2006 года № 7  «Об установлении земельного налога»  внести следующие изменения:

1.1. В преамбуле решения слова:

«В соответствии с положениями Налогового кодекса Российской Федерации»,

 изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Налоговым   кодексом   Российской   Федерации,   руководствуясь пунктом 2  части 1 статьи  4 Устава городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Белебеевские  известия».

Председатель Совета

                  О.В. Хальзов